

WHEY BAR



NOME PRODOTTO
WHEY BAR

CODICE
PA0962607

EAN
8055727660633

GUSTO
cappuccino

FORMATO
Snack Barrette Energetiche Per Lo Sport



DESCRIZIONE:

Ingredienti Gianduia: copertura al cacao (edulcorante: maltitolo, oli e grassi vegetali (olio di cocco, burro di cacao), cacao magro 10%, emulsionante: lecitina di girasole, aromi, sale); umidificante: sciroppo di sorbitolo; fibra vegetale; proteine del siero del **latte** (delattosate); proteina isolata della **soia**; palline croccanti proteiche (proteina della **soia**, cacao in polvere, amido di tapioca, sale); agente di carica: polidestrosio; creatina; **nocciola**; cacao in polvere; aromi; lecitina di **soia**.

Ingredienti Cappuccino: copertura al cacao [edulcorante: maltitolo, oli e grassi vegetali (olio di cocco, burro di cacao), cacao magro 10%, emulsionante: lecitina di girasole, aromi, sale]; umidificante: sciroppo di sorbitolo; fibra vegetale; proteine del siero del **latte** (delattosate); proteina isolata della **soia**; agente di carica: polidestrosio; fiocchi di riso; creatina; concentrato di caffè (sciroppo di glucosio, estratto di caffè 10%, colorante: e150a, caffè in polvere 2,4%; olio di girasole; aromi); aromi; emulsionante: lecitina di **soia**.

Ingredienti Ciocco Amarena: copertura al cacao [edulcorante: maltitolo, oli e grassi vegetali (olio di cocco, burro di cacao), cacao magro polvere 10%, emulsionante: lecitina di girasole, aromi, sale]; umidificante: sciroppo di sorbitolo; fibra vegetale; proteine del siero del **latte** (delattosate); proteina isolata della **soia**; palline croccanti proteiche (proteina della **soia**, amido di tapioca, sale); agente di: polidestrosio; creatina; concentrato di amarene (zucchero, amarene (48%), succo di uva concentrato, acidificante: acido citrico, caramello (sciroppo di glucosio, acqua, zucchero), aromi naturali, stabilizzante: E440, concentrato di sambuco, correttore di acidità: E333); pasta di cacao (cacao in polvere, zucchero, olio di girasole, olio di cocco, aromi, emulsionante: lecitina di **soia**); aromi; lecitina di **soia**.

MODO D'USO:

come snack a metà mattina o metà pomeriggio, oppure come post allenamento

A CHI È RIVOLTO:

a tutti coloro che ricercano uno snack sano e proteico, con poche calorie

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI:

	Per 100g	Per Barretta 45g
<i>Energia</i>	1460 kJ / 349 kcal	657 kJ / 157 kcal
<i>Grassi</i>	12g	5g
<i>di cui acidi grassi saturi</i>	9.8g	4.4g
<i>Carboidrati</i>	34g	15g
<i>di cui zuccheri</i>	3.2g	1.4g
<i>Fibre</i>	19g	9g
<i>Proteine</i>	30g	14g
<i>Sale</i>	0.10g	0.04g

DICHIARAZIONI ALLERGENI (REG. UE 1169/2011)

<i>Allergeni</i>	<i>Presenza nel prodotto</i>
Cereali contenenti glutine	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO
Uova e prodotti a base di uova	SI
Pesce e prodotti a base di pesce	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO
Frutta a guscio	SI
Sedano e prodotti a base di sedano	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	SI
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/Kg espressi come SO ₂	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO
Latte e prodotti a base di latte	NO